[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________

                       № ____
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу
 некоторых постановлений администрации

городского поселения Красавино
Руководствуясь статьёй 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа и решением Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа №14 от 27.09.2022 года «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Красавино:

1) от 31.03.2017 № 52 «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения Красавино в 2017 году, Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения Красавино в 2017 году общественной территории городского поселения Красавино, подлежащей благоустройству в 2017 году»;

2) от 31.03.2017 № 53 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на территории городского поселения Красавино  на 2017 год»;

3) от 31.03.2017 № 54 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовой территории, включаемых в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения Красавино на 2017 год»;

4) от 24.05.2017 № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино на 2017 год»;
5) от 27.06.2017 № 96 «О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Красавино от 24.05.2017 № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино на 2017 год»;

6) от 24.08.2017 № 123 «О Порядке и сроках представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении на 2018 - 2022 годы дворовой территории, наиболее посещаемой территории общего пользования городского поселения Красавино в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» и порядке общественного обсуждения»;

7) от 24.08.2017 № 124 «О принятии к рассмотрению проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018 - 2022 годы»;

8) от 05.10.2017 № 139 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 24.05.2017 № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино на 2017 год»;
9) от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018-2022 годы»;

10) от 22.02.2018 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018-2022 годы»;

11) от 14.03.2018 № 29 «О возложении функций по организации общественного обсуждения проектов создания комфортной городской среды и подведения итогов в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды»;

12) от 04.04.2018 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 31.03.2017 № 54 «Об утверждении Порядка разработки, обсуждения с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства дворовой территории, включаемых в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории городского поселения Красавино на 2017 год»;

13) от 21.08.2018 № 136 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018-2022 годы»;

14) от 30.08.2018 № 141 Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском поселении Красавино на 2019-2021 годы»;

15) от 01.03.2019 № 16 «О принятии к рассмотрению проекта постановления «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018-2022 годы»;

16) от 29.03.2019 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018-2022 годы»;

17) от 31.12.2019 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино»  на 2018-2022 годы»;

18) от 02.04.2020 № 41 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018-2024 годы»;

19) от 16.07.2020 № 83 «Об утверждении муниципальной программы «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского на территории городского поселения Красавино на 2021-2025 годы»;

20) от 25.11.2020 № 129 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018-2024 годы»;

21) от 19.01.2021 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 16.07.2020 № 83 «Об утверждении муниципальной программы «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского на территории городского поселения Красавино на 2021-2025 годы»;

22) от 10.12.2021 № 219 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018-2024 годы»;
23) от 18.01.2022 №4 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 16.07.2020 № 83 «Об утверждении муниципальной программы «Предотвращение распространения сорного растения борщевик Сосновского на территории городского поселения Красавино на 2021-2025 годы»;

24) от 29.06.2022 № 106 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018-2024 годы»;

25) от 23.08.2022 № 123 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 22.11.2017 № 156 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Красавино» на 2018-2024 годы»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

          А.В. Кузьмин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКРУГА
Проект внесён: территориальным отделом в городе Красавино
Проект подготовлен: территориальным отделом в городе Красавино, Миняев В.Г.
Наименование: О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения Красавино
Проект размещен на официальном сайте*: «__» ______ 20___ года в ___час. ___ мин.

   Начальник отдела информационного обеспечения    ______________

 Проект передан в Великоустюгскую межрайонную прокуратуру: «__» _______20__ года

 Начальник отдела информационного обеспечения       _______________

	Дата

передачи на согласование
	Должность
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата

согласования

	Начальник отдела управления экономического развития
Н.П. Боринская

	Заместитель Главы округа,

начальник

правового управления

Ю.П. Шевцова

	Антикоррупционная экспертиза*

Постановление (распоряжение) подлежит / не подлежит официальному опубликованию

Заместитель Главы округа, начальник правового управления _______________

                                                                                                                   (подпись)

Постановление (распоряжение) подлежит / не подлежит размещению на официальном сайте администрации района

Заместитель Главы округа, начальник правового управления _______________

                                                                                                              (подпись)

Постановление (распоряжение) разослать по списку: Терр. отдел Красавино – 1 экз. прав.упр. — 1 экз., дело -1 экз.

Контроль — В.Г. Миняев, 4-15-35